Rua XV de Novembro, 16 – Setor  Aeroporto – Fone: (66) 3406-1021 – CEP 78.695-000 – Torixoréu – MT

DIVULGAÇÃO DE GABARITO

PROCESSO SELETIVO 002/2024

Nos termos do Edital do Processo Seletivo 002/2024, torna público o gabarito das

questões objetivas.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B A B B C C C A C

Registre-se

Publique-se.

Torixoréu-MT, 09 dezembro de 2024.

MARISLENE NEVES DE JESUS
Presidente da Comissão Especial de Avaliação